
19.50-20.35

19.50-20.35

Polityka społeczna

System prawny pomocy społecznej

Struktura i organizacja  pomocy 

społecznej

Podstawy medycyny społecznej 

Polityka społeczna

Metody badań społecznych

Pedagogika społeczna

Wprowadzenie do socjologii

Wychowanie fizyczne z elementami 

samoobrony

Wprowadzenie do socjologii

Patologie społeczne Podstawy filozofiiPatologie społeczne

J.angielski gr 1 Informatyka gr 2

Informatyka gr 1 J. angielski gr 2 Logika

Wprowadzenie do pracy socjalnej

Wprowadzenie do psychologii

Metody badań społecznych

LogikaOrganizacja i zarządzanie

Podstawy filozofii

Podstawy komunikacji interpersonalnej

Wprowadzenie do pracy socjalnej

Podstawy komunikacji interpersonalnej

18.15-19.45

16.35-18.05

13.15-14.45

15.00-16.30

9.45-11.15

11.30-13.00

11.30-13.00

Wychowanie fizyczne z elementami 

samoobrony

8.00-9.30

18.15-19.45

26.04.2024 10.05.2024 24.05.2024 31.05.2024 7.06.2024
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16.35-18.05

15.00-16.30

9.45-11.15

8.00-9.30

1.03.2024 15.03.2024 19.04.202422.03.2024 5.04.202416.02.2024

13.15-14.45

Informatyka gr 1 J. angielski gr 2

J.angielski gr 1 Informatyka gr 2


